
Si 74/2019   

Za správnost vyhotovení: Semanská Iva 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 74/2019 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  06.03.2019 

 

 

Vážený pane inženýre, 

 

dne 21. 02. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádal o 
poskytnutí následujících informací: 

- ve kterých civilních řízeních (včetně řízení směnečných) vedených u Krajského soudu v Praze jako soudu 
prvního stupně vystupoval advokát JUDr. Radim Chalupa, Ph.D., evidenční číslo 09233, se sídlem 
Drnovice, PSČ 67976, Kuzina 169, jako právní zástupce žalobce (žalobkyně), a to za období od roku 
2000 doposud. 

V odpovědi postačí uvést pouze spisovou značku konkrétních civilních řízení, ve kterých označený advokát 
vystupoval jako právní zástupce strany žalující. 

 

Povinný subjekt k Vaší žádosti konstatuje, že ve své elektronické databázi eviduje celkem 6 řízení, 
ve kterých výše uvedený advokát jako právní zástupce žalobce, konkrétně jde o řízení vedená pod 
spisovými značkami: 29 Co 141/2009 (zde výše uvedený advokát vystupoval jako právní zástupce 
oprávněného), 46 Cm 270/2005, 48 Cm 38/2006, 49 Cm 6/2006, 50 Cm 32/2006 a 50 Cm 
140/2005.  

Povinný subjekt dále konstatuje, že jeho elektronická databáze jednotlivých řízení je vedena až od 
roku 2006. Před tímto datem obsahuje databáze informace jen o některých řízeních. Vzhledem 
k této skutečnosti, jakož i ke skutečnosti, že některá řízení a rozhodnutí z let 2000 až 2005 byla již 
archivována nebo na základě instrukce ze dne 19. 12. 2008, kterou se vydává skartační řád pro 
okresní, krajské a vrchní soudy, skartována, je fakticky nemožné získat Vámi požadované 
informace o řízeních z let 2000 až 2005. Povinný subjekt byl proto nucen Vaší žádost v této části 
částečně odmítnout.   

 

S pozdravem 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

 
Praha 06.03.2019 

   


